Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
GABINETE DA DIRETORIA GERAL - CP

Portaria do Diretor-Geral nº 304, de 14 de setembro de 2017

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO DA UTFPR, no

uso de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0887, de 08 de maio de 2017;
considerando o Decreto de 08 de setembro de 2016, publicado no

D.O.U., de 09 subsequente;

R E S O L V E

Designar Thiago Fernando Mendes , matrícula SIAPE nº 2145792,

Assistente em Administração; Wandressa Karpo Saad do Bonfim, matrícula SIAPE
nº 2073567, Assistente em Administração; Thais Helena de Lima Simao, matrícula
SIAPE nº 1734045, Assistente em Administração; Aquilla Carolina Garcia Bassaco,
matrícula SIAPE nº 2357482, Assistente Social; Maysa Anastacio Bernardo Flor
da Rosa, matrícula SIAPE nº 1317823, Assistente em Administração; e Rosangela
Borges Pimenta, matrícula SIAPE nº 7393902, Professor do Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico; para, sob a presidência do primeiro, integrarem a COMISSÃO DE
ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DA SEMANA DO SERVIDOR PÚBLICO do Câmpus
Cornélio Procópio.

PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria Geral do Câmpus Cornélio Procópio

DIRETOR-GERAL

Documento assinado eletronicamente por MARCIO JACOMETTI, DIRETOR(A)
GERAL, em 14/09/2017, às 22:45, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?

Portaria do Diretor-Geral 304 (0037666)         SEI 23064.016750/2017-19 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0037666 e o código CRC 7B4AD376.

Referência: Processo nº 23064.016750/2017-19 SEI nº 0037666

Portaria do Diretor-Geral 304 (0037666)         SEI 23064.016750/2017-19 / pg. 2

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria do Diretor-Geral 304 (0037666)